
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO  

 
 
 
 
 
 

EDITAL N. 008/2015-D 
 

 
O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições legais 

considerando a ata emitida pela Banca Examinadora, datada de 09 de setembro de 2015, os 
Protocolados n. 3999 e 4207/2015 e o Artigo 5º do Regulamento para a promoção de docentes 
à Classe de Professor Associado, aprovado pela Resolução n. 009/2011-CD, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final da avaliação da Profa. Dra. Mônica Luiza 
Sócio Fernandes, lotada no Colegiado de Letras da Unespar – Campus de Campo Mourão, 
referente ao processo para promoção à categoria de Professor Associado: 

 
Nota do Trabalho 

Científico 
Nota do Memorial 

Descritivo 
Pontuação de 

atividades docentes 
Média 
Final 

Resultado 
Final 

10,0 10,0 9,2 9,7 Aprovada 
 
Art. 2º. Publique-se no Quadro de Editais da Unespar Campus de Campo Mourão e no 

site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 
 
 

Campo Mourão, 10 de setembro de 2015. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


